ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» марта  2024 года
	                                                            № 95/258

г. Чаплыгин

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 20-01 по № 20-31
 В соответствии со статьями 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с пунктом    2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8, сметой расходов территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района от «25» января 2024 года №78/186, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1.За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 20-01 по № 20-31 (приложение №1).

2.Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутата Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий с № 20-01 по №20-31 с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента (приложение №2).
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                          Д.Н. АНДРЕЕВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                   О.А. ГАУХИНА

Утверждено

постановлением территориальной

избирательной комиссии

от «19» марта 2024 года №95/258
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

  председателям участковых избирательных комиссий

избирательных участков с № 20-01 по № 20-02
	№ п/п
	Номер УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	20-01
	Нестерова Ирина Николаевна
	2,0

	2
	20-02
	Смирнов Андрей Вячеславович
	2,0

	3
	20-03
	Поляков Виктор Федорович
	2,0

	4
	20-04
	Белкина Галина Владимировна
	2,0

	5
	20-05
	Сафронова Людмила Николаевна
	2,0

	6
	20-06
	Агапова Лариса Викторовна
	2,0

	7
	20-07
	Канова Валентина Николаевна
	2,0

	8
	20-08
	Продан Наталья Ивановна
	2,0

	9
	20-09
	Гришина Вера Ивановна
	2,0

	10
	20-10
	Жихорева Марина Михайловна
	2,0

	11
	20-11
	Голобурдина Татьяна Ивановна
	2,0

	12
	20-12
	Гальцова Ольга Владимировна
	2,0

	13
	20-13
	Катасонова Елена Николаевна
	2,0

	14
	20-14
	Фомина Елена Николаевна
	2,0

	15
	20-15
	Голенцова Ольга Владимировна
	2,0

	16
	20-16
	Чичинкина Татьяна Петровна
	2,0

	17
	20-17
	Климушина Олеся Валериевна
	2,0

	18
	20-18
	Рязанова Екатерина Николаевна
	2,0

	19
	20-19
	Нечаева Оксана Вячеславовна
	2,0

	20
	20-20
	Митяева Юлия Сергеевна
	2,0

	21
	20-21
	Зелепукин Виктор Иванович
	2,0

	22
	20-22
	Демина Наталья Анатольевна
	2,0

	23
	20-23
	Подлесных Елена Николаевна
	2,0

	24
	20-24
	Мызникова Наталья Владимировна
	2,0

	25
	20-25
	Михина Надежда Владимировна
	2,0

	26
	20-26
	Князева Марина Валентиновна
	2,0

	27
	20-27
	Сундеева Вера Николаевна
	2,0

	28
	20-28
	Касатина Надежда Александровна
	2,0

	29
	20-29
	Карпова Надежда Михайловна
	2,0

	30
	20-30
	Гусева Светлана Анатольевна
	2,0

	31
	20-31
	Карпова Лариса Викторовна
	2,0

Приложение №2
Утверждено

постановлением территориальной

избирательной комиссии

от «19» марта 2024 года №95/258
Расчет

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

 за активную работу по подготовке и проведению

выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 20-01 по № 20-31
	№ п/п
	Номер УИК

	Ф.И.О председателя

УИК
	Сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения), выплаченная за фактически отработанное время в комиссии
	Размер ведомственного коэффициента
	Расчетная сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу, руб. гр.3*гр.4

	1
	20-01
	Нестерова Ирина Николаевна
	8024,00
	2,0
	16048,00

	2
	20-02
	Смирнов Андрей Вячеславович
	8024,00
	2,0
	16048,00

	3
	20-03
	Поляков Виктор Федорович
	8024,00
	2,0
	16048,00

	4
	20-04
	Белкина Галина Владимировна
	8024,00
	2,0
	16048,00

	5
	20-05
	Сафронова Людмила Николаевна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	6
	20-06
	Агапова Лариса Викторовна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	7
	20-07
	Канова Валентина Николаевна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	8
	20-08
	Продан Наталья Ивановна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	9
	20-09
	Гришина Вера Ивановна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	10
	20-10
	Жихорева Марина Михайловна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	11
	20-11
	Голобурдина Татьяна Ивановна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	12
	20-12
	Гальцова Ольга Владимировна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	13
	20-13
	Катасонова Елена Николаевна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	14
	20-14
	Фомина Елена Николаевна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	15
	20-15
	Голенцова Ольга Владимировна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	16
	20-16
	Чичинкина Татьяна Петровна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	17
	20-17
	Климушина Олеся Валериевна
	7788,00
	2,0
	15576,00

	18
	20-18
	Рязанова Екатерина Николаевна

	7788,00
	2,0
	15576,00

	19
	20-19
	Нечаева Оксана Вячеславовна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	20
	20-20
	Митяева Юлия Сергеевна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	21
	20-21
	Зелепукин Виктор Иванович
	7670,00
	2,0
	15340,00

	22
	20-22
	Демина Наталья Анатольевна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	23
	20-23
	Подлесных Елена Николаевна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	24
	20-24
	Мызникова Наталья Владимировна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	25
	20-25
	Михина Надежда Владимировна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	26
	20-26
	Князева Марина Валентиновна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	27
	20-27
	Сундеева Вера Николаевна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	28
	20-28
	Касатина Надежда Александровна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	29
	20-29
	Карпова Надежда Михайловна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	30
	20-30
	Гусева Светлана Анатольевна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	31
	20-31
	Карпова Лариса Викторовна
	7670,00
	2,0
	15340,00

	Итого
	239 422,00

	478 844,00